2

АДМИНИСТРАЦИЯ

МАЛМЫЖСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23.06.2022                                                                                                 №  101
г. Малмыж
О внесении изменений в постановление администрации  Малмыжского городского поселения от 19.08.2020 № 142

В соответствии с Законом Кировской области  от 06.04.2009 № 358-ЗО «Об административных комиссиях в Кировской области»,  Законом Кировской   от 04.12.2007 № 200-ЗО «Об административной ответственности в Кировской области администрация Малмыжского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление  от 19.08.2020 № 142 «Об административной комиссии муниципального  образования Малмыжское городское поселение Малмыжского района Кировской области.»

1.1. Приложение № 2 «Перечень должностных  лиц уполномоченных составлять административные протоколы» изложить в новой редакции, согласно приложению.

2.  Постановление № 31 от 24.02.2021 «О внесении изменений в постановление от 19.08.2020 № 142»  признать утратившим силу.

3.  Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Малмыжское городское поселение  Малмыжского района Кировской области, на сайте  Малмыжского района, сайте администрации Малмыжского городского поселения.
Глава Малмыжского

городского поселения                                                             О.М. Алёшкина
Приложение
УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации городского поселения

от 23.06.2022 №    101
ПЕРЕЧЕНЬ
должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы
об административных правонарушениях
	№
п/п
	Ф.И.О.
	Должность
	Статьи закона области

«Об административной ответственности в Кировской области» № 200-ЗО от 04.12.2007г.

	1.
	Алёшкина

Оксана Мансуровна
	Глава

администрации Малмыжского городского поселения
	статьи 2.1.2, 2.2, 2.2¹, 2.3, 3.1, 3.3, 3.15, 4.1, 4.1¹ - 4.1⁴,

      7     8     10
4.1, 4.1, 4.1,  4.3, 4.8, 4.10, 6.1.4, 7.2.1

	2.
	Свиягина
Екатерина Олеговна
	Главный специалист, главный архитектор
	статьи  2.2.,3.3, 3.15, 4.1, 4.1¹, 4.1², 4.1³, 4.1⁵ - 4.1¹¹, 4.1¹²,  4.3, 4.8, 4.10, 4.13, 7.1.6

	3.
	Веприкова Марина Сергеевна
	Ведущий специалист по имущественным вопросам
	статья  2.1.2

	4.
	Садрутдинова

Ирина Анатольевна
	Ведущий специалист по профилактике правонарушений, преступности и связям с общественными  организациями администрации Малмыжского городского поселения
	статья 3.10